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 حضور پر شور
 در انتخابات، چشم 
بدخواهان را کور می کند

امیر سرلشکر  سید عبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش جمهوری 
ــران، دیـــروز در دانشگاه دافـــوس و در آیین اختتامیه  اسلامی ایـ
ستاد  و  فرماندهی  دانشگاه  دانش آموختگی  دوره  سی و سومین 
گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و تبریک اعیاد شعبان و  ارتــش، با 
میلاد با سعادت حضرت صاحب الزمان )عج( اظهار کرد: خدواند 
متعال را سپاسگزاریم که جمعی از همرزمان، این مقطع تحصیلی را با 
موفقیت پشت سر گذاشته اند. دانشگاه فرماندهی و ستاد ارتش در 

سال های اخیر پیشرفت های بسیاری داشته و امید را برای داشتن 
ارتش بهتر بیشتر می کند که جای قدردانی و تشکر دارد. وی افزود: 
چشم امید سازمان به شما دانش آموختگان این است که چشم 
امید و عامل پیشرفت ارتــش شوید. رونــد توسعه جهانی، رویکرد 
تحولی و مدیریت را می طلبد و با توجه به تجهیزات پیشرفته که به 
ارتش ملحق شده، می طلبد که شما فرماندهان و مسئولان دفاعی 
روش هــای جدید را پیش بگیرید تا در مأموریت های خود موفق 

باشید. سرلشکر موسوی نیروی انسانی را مهم ترین عوامل موفقیت 
هر سازمانی دانست و گفت: فرماندهان باید با بهره مندی از دانش 
روز به بهترین شکل ممکن، از این سرمایه مهم حفاظت کنند. وی با 
اشاره به انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری 
گفت: قطعا با حضور پر شور و گسترده مردم در پای صندوق های 
رأی، برگ زرین دیگری در تاریخ پر افتخار ایران اسلامی رقم خواهد 

خورد و چشم بدخواهان این مرز و بوم، کور خواهد شد.

 فرماندار تهران در بازدید از غرفه 
ح کرد »جام جم« مطر

تهران، آماده انتخابات

فرماندار تهران با اشاره به این که 
3۸62 شعبه اخذ رأی در تهران ساماندهی شده است، گفت: 
گستردگی  حیث  از  پــیــش رو  انتخابات  در  تــهــران  موقعیت 
جغرافیایی و تعداد واجدین شرایط در کشور بی مانند است. 

به گزارش جام جم آنلاین، احمد قیومی دیروز از غرفه جام جم 
در بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه های ایران بازدید کرد و 
درباره برگزاری این نمایشگاه توضیح داد: برگزاری نمایشگاه 
گر  رسانه های ایران بعد از شش سال اتفاق مبارکی است اما ا
در زمان مناسب تری برگزار می شد، مراجعان بیشتری از آن 
استفاده می کردند.  وی در پاسخ به این پرسش که آیا تهران 
برای برگزاری انتخابات آماده شده، تصریح داد: حوزه انتخابیه 
تهران، ری، شمیران و پردیس بزرگ ترین حوزه انتخابیه کشور 
است و در تهران آمادگی لازم برای برگزاری انتخابات ایجاد شده 
است.  قیومی ادامه داد: چهار اقلیت مذهبی نیز در کشور در 
تهران مرکز انتخابیه دارند.  فرماندار تهران یادآور شد: حدود 
100هــزار نفر از عوامل اجرایی برای برگزاری این رویــداد بزرگ 
اقدامات لازم را انجام داده اند.  وی با اشاره به این که در این 
گفت: تا امروز  دوره شاهد ثبت نام الکترونیکی نیز بوده ایم، 
حضور حدود 3۵40 نفر قطعی شده و می توان گفت این تعداد 
در تاریخ انتخابات بی نظیر است.   قیومی با اشاره به این که 
تمهیدات مناسبی برای صندوق و شعب ویژه اخذ رأی در نظر 
گرفته شده، درباره تعداد شعب اخذ رأی توضیح داد: حدود 
3۸62 شعبه اخذ رأی ساماندهی شده که هر شعبه شامل دو 
صندوق انتخابات مجلس و خبرگان رهبری است.   فرماندار 
تهران افزود: علاوه بر این شعبی نیز ایجاد شده که همه عوامل 
آن را خانم ها تشکیل می دهند و حتی نیرو های فاتب آن نیز از 
افسران خانم هستند.  وی ادامه داد: البته به این معنا نیست 
که آقایان نمی توانند در این شعب رأی بدهند، در واقع فقط 
عوامل این شعب را خانم ها تشکیل می دهند و این نشان 
می دهد که بانوان قابلیت دارند کار های بزرگ به آنها سپرده 
ــود.  قیومی یـــادآور شــد: در انتخابات پیش رو با توجه به  ش
شناسایی کلونی های جدید جمعیت، صندوق های ثابتی نیز 
در برخی مناطق ایجاد شده است. برای نمونه می توان به برج 
میلاد تهران اشاره کرد که شهروندان در این محل می توانند 

آرای خود را به صندوق بیندازند. 

اشراف به قانون اساسی راهگشای 
بسیاری از امور کشور است

محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور در جلسه هیأت پیگیری 
اجــرای قانون اساسی با وی از قانون اساسی به عنوان سند و 
اساسنامه اداره نظام اسلامی یاد کرد و گفت: قانون اساسی ایران 
که در چارچوب  قانونی بسیار مترقی و به غایت کامل است، چرا
گی دین اسلام این است که هیچ  دین اسلام تدوین شده و ویژ
ساحتی از حیات را نادیده نگرفته و برای تمامی ابعاد زندگی بشر 
دستورالعمل مشخص و دقیق دارد. معاون اول رئیس جمهور 
گاهی آحــاد جامعه و به خصوص  با اشــاره به ضــرورت افزایش آ
مدیران، اقشار نخبه و دانشگاهی نسبت به مفاد قانون اساسی 
گــاهــی، نــه مـــردم و نه  ــدم آ کــشــور اظــهــار داشـــت: در صـــورت ع
مسئولان به طور کامل از حقوق و وظایف خود نسبت به یکدیگر 
کمیت  گر جامعه و حا که ا گاه نمی شوند و این درحالی است  آ
گاهی  نسبت به بایدها و نبایدهای قانون اساسی اشــراف و آ
دقیق داشته باشند، بسیاری از مشکلات و گره های کشور گشوده 
خواهد شد. مخبر افزود: قانون اساسی عالی ترین سند حقوقی 
کشور اســت و اتفاقا بخش اعظم فرمایشات رهبر معظم  یک 
انقلاب و بسیاری از مباحث و نظریات اقتصادی که نتایج مثبت 
آن به اثبات رسیده همگی ریشه در اصول و مفاد این قانون دارند 
و تحقق کامل اصول اقتصادی قانون اساسی مطمئنا به توسعه 
و پیشرفت کشور خواهد انجامید. وی با اشاره به گزارش معاون 
اجــرای  پیگیری  جلسات  خصوص  در  رئیس جمهور  حقوقی 
قانون اساسی و همچنین نظرات و دیدگاه های مطرح شده در 
کــرد: این که به صورت تخصصی و از منظر  جلسه، خاطرنشان 
اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و سایر جنبه ها به قانون اساسی 
پرداخته اید، قدم مثبتی است که می تواند به شکل گیری برنامه 
و چشم اندازی جامع الاطراف از منظر قانون اساسی برای اداره 
کشور منجر شود و دولت نیز از آن استقبال می کند و آمادگی دارد 
همراهی و همکاری لازم را انجام دهد. در این نشست معاون 
و  اقدامات صورت گرفته  از  گزارشی  نیز  رئیس جمهور  حقوقی 
جلسات برگزارشده برای اجرای قانون اساسی ارائه کرد و گفت: 
شبکه پیگیری اجرای قانون اساسی با هماهنگی استانداران 
کشور ایجاد و برای نخستین بار سامانه اجــرای قانون  سراسر 
اساسی راه انــدازی شده است و همه می توانند مواردی را که با 

قانون اساسی تناقض دارد در این سامانه گزارش دهند. 

میز خبر

اتحادیه  سیاسی  دبــیــر  مــعــروف خــانــی،  حمیدرضا 
جامعه اسلامی دانشجویان و سید احسان هاشمی، 
فعال دانشجویی سیاسی دانشگاه تهران در حاشیه 
سومین روز از بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه های 
ایران درخصوص ضرورت مشارکت و عوامل موثر در 
افزایش حضور مردم  پای صندوق های رای با یکدیگر 

مناظره کردند.

     نباید تمام مشکلات و چالش های درونی را 
به بیرون از کشور نسبت دهیم

سید احسان هاشمی ، فعال دانشجویی در ابتدا 

کــه در وهــلــه نخست باید  ــاره بــه ایــن مطلب  بــا اشـ
دید نگاه ما به انتخابات از چه جهتی است، گفت: 
کـــردن حــق طبیعی هــر یک  انــتــخــابــات و انــتــخــاب 
از افــراد اســت تا بتوانند در محیط پیرامونی خود 

تغییراتی ایجاد کنند.
وی بــا بیان ایــن کــه شرکت در انتخابات را یــک حق 
ــزود: آنــچــه بین موافقین مــشــارکــت در  ــ ــم، اف ــی دان م
ــت  کــه آنها  ــن مساله اس انــتــخــابــات مــطــرح اســـت، ای
صورت  به  و  می دانند  وظیفه  و  تکلیف  را  انتخابات 
غ از ماهیت انتخابات به ایــن امــر نگاه  شکلی و فــار
می کنند. اعتقاد دارم که در وهله اول انتخاب یک حق 

است و باید دید که آیا ما این حق را به مردم داده ایم 
که پیرامون مسائل زندگی خود بتوانند نظر دهند؟ آیا 
ما به مردم خود این اجازه را داده ایم درباره پوشش و 

سبک زندگی خود نظر دهند؟

     انتخابات را به حضور فیزیکی مردم تقلیل 
داده ایم

ــاره بــه ایــن کــه به  ایــن فــعــال سیاسی دانشجویی بــا اشـ
لحاظ ماهیتی امکان اظهارنظر را از مردم گرفته ایم و به 
آنها اجازه عرض اندام فکری و تفکری نداده ایم، تصریح 
که به بحث انتخابات مجلس در 11 اسفند  کنون  کــرد: ا
رسیده ایم، می گوییم همه بیایند رای دهند. این یعنی ما 
صرفا بحث شکلی انتخابات را از مردم مطالبه می کنیم و 
انتخابات را به حضور فیزیکی افراد در عرصه تقلیل دادیم. 
درواقــع ما حضور فیزیکی مردم را می خواهیم اما حضور 

فکری اقشار جامعه را نمی خواهیم.
هاشمی در مقابل با اشــاره به سخنان معروف خانی 
خداوند،  جانب  از  حکومت  مشروعیت  درخصوص 
که مقبولیت از طرف مــردم نبود،  کــرد: زمانی  اظهار 
)ع( نه مایل به خلافت بودند و نه امکان  حضرت امیر
کنار هم  آن وجود داشت. مشروعیت و مقبولیت در 
باعث حکومتداری مــی شــود. من دربـــاره جمهوری 
اسلامی  جمهوری  کمیت  حا مشروعیت  و  اســلامــی 
ــواد مــن نیست و  نــظــری نــــدارم؛ چـــون در عــلــم و سـ
مجتهدین باید نظر دهند اما درباره مقوله اجتماعی 
که  گفت  و سیاسی مقبولیت جمهوری اسلامی باید 

مقبولیت امری نسبی است و در زمان های مختلف 
دائما در حال نوسان است و تغییر می کند.

وی ادامه داد: در بهار ۵۸ مقبولیت جمهوری اسلامی 
۹۸ درصد بود. سؤال من این است که ما در آن زمان 
کنون در باب مسأله  عینیتی از مقبولیت دیدیم اما ا
آمار  که با آن  ــم  مقبولیت چه سنجه مشخصی داری
کمی ارائه داده و بگوییم مقبولیت جمهوری اسلامی 
الان در وضعیت سیاسی  گــر  ا اســـت؟  ــد  چند درصـ
اجتماعی خوبی قرار داشتیم، دیگر بحث مشارکت 
کمیت چالش نبود. صــرف این که در حال  بــرای حا
در  ما  یعنی  می دانیم؛  چالش  را  مشارکت  ما  حاضر 
مقبولیت  بحث  در  تناقضاتی  و  معضل  زمینه  ایــن 

اجتماعی داریم.

     موافقان را تبدیل به مخالف کرده ایم
کید کرد:  این فعال سیاسی دانشجویی در عین حال تا
البته منتقدانیس هستند که عدم شرکت در انتخابات 
را به مثابه عدم مقبولیت نظام نمی دانند، بله این امر 
هم درست است اما نباید از این غافل شد که این دو 
در طول هم هستند و نمی توان اینها را خیلی بی ربط 
ــادی از مـــردم مــا سیاسی  بــه هــم دانــســت. بخش زیـ
نیستند و دنبال زندگی کردن هستند. ما حتی برای آن 
دسته از مردم که سیاسی نبوده و دنبال عرض اندام 
کما  کنیم.  کاری  سیاسی نیز نیستند هم نتوانستیم 
این که در این سال ها با تلاش ستودنی و سرعت زیاد، 

تمام موافقان را تبدیل به مخالف کردیم.

هاشمی با بیان این که هیچ کس نافی این امر نیست 
انتخابات  در  و  دهند  نظر  می توانند  افــراد  تمام  که 
شرکت کنند اما از سمت برگزارکننده کاندیدایی برای 
که  کرد: افرادی  کید  توده مردم در نظر نمی گیریم، تا
الان مخالف مشارکت در انتخابات هستند، چندین 
تفکر دارند. دلایل برخی بحث اقتصادی است، دلایل 
برخی نبود چهره های سیاسی مطلوب است، دلایل 
کارآمدی است و یک سری از مردم هم  برخی بحث نا
مولفه  سه  گــر  ا می گویند  نیست،  کم  تعدادشان  که 
کـــارآمـــدی، اقــتــصــادی و چهره های  یــادشــده یعنی 
مطلوب هم محقق شود باز هم در انتخابات شرکت 
که ما در طــول 44 ســال هیچ کدام از  نمی کنند؛ چرا

حرف های این افراد را نشنیدیم.
درخصوص  معروف خانی  سخنان  به  کنش  وا در  وی 
دشمنان جمهوری اسلامی و اثرش بر انتخابات بیان 
کرد: نباید تمام نقصان و چالش درون کشور را به بیرون 
کشور نسبت دهیم. باید بپذیریم ما هم کاستی داشتیم 
کف خیایان مسأله ای را ولو به  گر چندین هــزار نفر  و ا
اشتباه فریاد می زنند، آنها هم شهروندان کشور هستند.
هاشمی در مقابل با طرح این پرسش که آیا همه کاندید 
کــانــدیــدای  کـــرد:  بــیــان  ــــد؟  مطلوب در انتخابات دارن
که بتواند حــرف من را  کسی اســت  مطلوب از نظر من 
گر حرف من را انتقال داد، قدرت اثر هم  منتقل کند و ا
داشته باشد. از طرفی من در مشارکتی شرکت می کنم 

تمام  انتخاب،  از  بعد  بدانم  که 
وجوه زندگی سیاسی، اقتصادی 
و اجتماعی من در اختیار کسی 
است که به او رای دادم. مشکل 
بر  کشور ما و منتقدین  اساسی 
این است که اساسا رای من چند 

درصد تاثیر دارد؟

ح شد در مناظره انتخاباتی »رای، هم حق است هم تکلیف« مطر

39 انتخابات در 45 سال، سند گویای  جمهوریت نظام

گفت وگو

گزارش

برای دیدن 
بخش هایی از فیلم 
 گفت وگو کیوآرکد 

را اسکن کنید 

 یکی از مهم ترین رسالت های امروز مردم، حضور در پای 
صندوق های رای و افزایش آمار مشارکت در انتخاب 

نــمــایــنــده مــلــت یعنی نــمــایــنــدگــان خــود 
است، چرا که مردم با انتخاب نماینده خود می توانند 
کمیت و نظام  ــود، حا پــل ارتــبــاطــی قــــوی ای بــیــن خـ

سیاسی ایجاد کنند.
مسأله حائز اهمیت این است که در موضوع انتخابات 
مجلس شــورای اسلامی توجه به موضوعات مختلف 
کــه در وهــلــه اول مهم تعداد  بسیار مهم اســت چــرا 
مسأله  بلکه  نیست،  مجلس  به  یافته  راه  نمایندگان 
کدست، با بصیرت،  مهم انتخاب نماینده ای امین، پا
گــاه، مجرب و نخبه با تجربه میدانی است تا با ورود  آ
به مجلس شــورای اسلامی زمینه های لازم بــرای حل 

مشکلات کشور را به سهم خود ایجاد کند.
قطع به یقین این مهم زمانی به منصه ظهور می رسد که مردم با حضور 
در پای صندوق رای، سطح مشارکت ملی را بالا ببرند، لذا در وهله 
اول نباید بر این موضوع متمرکز شویم که چند نماینده راهی مجلس 
می شوند و چند نماینده روی کرسی های مجلس می نشینند، بلکه 
کثری است، به این  در وهله اول مسأله مهم برای ما مشارکت حدا

گر در برگه ما نام یک نفر نوشته شود، مهم نیست بلکه  معنا که حتی ا
که حضور یکایک ما در  مهم حضور در پای صندوق رای است چرا 
پای صندوق رای به تثبیت و قدرت افزایی بیشتر نظام 
بر  باید  که  دیگر  مهم  می شود.نکته  منتهی  سیاسی 
تمرکز دشمن روی  آن متمرکز شویم موضوع چرایی 
سیاه نمایی و ناامیدکردن مردم از حضور در انتخابات 
گذشته  ــه یقین دشــمــن در 4۵ ســـال  اســـت. قــطــع ب
ابــزار هــای خــود به دنبال  از همه  با استفاده  تمام قد 
بوده  کشور  اداری  و  سیاسی  ساختار  کارآمدسازی  نا
اما موفق نشده است.دشمن با استفاده از رسانه ها 
و  ایجاد بدبینی  با  تــلاش می کند  تبلیغات مسموم  و 
خواسته های  سیاسی،  نظام  و  مــردم  میان  گسست 
شوم خود را محقق کند چرا که می داند و می بیند نظام 
سیاسی ایران مردم سالاری بوده و متفاوت با آنچه که در 
گر این نظام سیاسی که مبتنی بر سیره  غرب و شرق جریان دارد است.ا
علوی است به طور کامل اجرا شود و مدیران به این موضوع اهمیت 
کشور بر ایــن مــدار اداره شــود، قطعا شاهد تغییرات  که باید  دهند 
اساسی در ساختار اجرایی کشور خواهیم بود که منجر به ناامیدی 
هر چه بیشتر دشمن از تاثیرگذاری سوء بر فرهنگ ایرانی- اسلامی 

کــه مــردم منطقه، مسلمانان  می شود.دشمن دائــمــا نــگــران اســت 
الــگــوبــرداری  ایـــران به عنوان مردمانی مستقل  از  ــان جهان  آزادگـ و 
بیشتر مقاومت منطقه  و قدرت افزایی هر چه  نکنند. قدرت گیری 
نشان دهنده روند رو به رشد نوع همگرایی بین کسانی است که به این 
تفکر باور دارند. وقتی این تفکر رشد و گسترش پیدا کند تاثیرات خود 
را در حوزه دفاعی بسیار بالا می برد و در حوزه فرصت سازی هم بسیار 
مغتنم است اما متاسفانه در حوزه فرصتی از این اندیشه نتوانسته ایم 
که مدل های  لــذا باید به سمتی پیش برویم  را بگیریم،  کافی  بهره 
کمیت در ایران الگوی کارآمدی شود. کمیتی و تعامل مردم با حا حا
امروز غرب با آلام و گرفتاری های بی شماری دست و پنجه نرم می کند، 

چرا که فساد، فحشا و الگو های مبتذلی که ارائه داده نه فقط منجر به 
آزادی بشر نشده بلکه رویکرد ها و سیاست گذاری های نادرست غرب 
ک  و تمایل برای تحقق اهداف دنیایی سران غربی نتیجه ای جز به خا
گسترده در جهان و فروپاشی  کشیدن مردم جهان، ناامنی  و خون 
محیط زیست به دنبال نداشته چرا که غرب دائما به دنیاطلبی و تکثر 
کم حرکت می کند در حالی که دین اسلام رفاه،  ثروت برای طبقه حا
برخورداری، اجرای عدالت، برابری، آزادی و حفظ محیط زیست را 
برای همگان می خواهد. به این علت باید برای ارتقای امنیت ملی 
در پای صندوق رای حاضر شویم و دشمن را از تحقق خواسته هایش 

ناامید و مایوس سازیم.

باید برای ارتقای 
امنیت ملی در 

پای صندوق رای 
حاضر شویم و 

دشمن را از تحقق 
خواسته هایش 
ناامید و مایوس 

سازیم

ی   مشارکت حداکثر
ضامن اقتدار ملی 

اهمیت حضور مردم در انتخابات مجلس را بررسی کرده ایم

کــابــیــنــه ســیــزدهــم در حــاشــیــه جــلــســه روز  ــای  اعـــضـ
چهارشنبه، دوم اسفند 1402 هیأت وزیــران در حیاط 
دولــت بــا حضور در جمع خبرنگاران بــه ســـوالات   آنها  

پاسخ دادند.

     حضور مردم در انتخابات بازدارندگی بسیار 
بزرگی ایجاد می کند

امــیــر مــحــمــدرضــا آشــتــیــانــی، وزیــر دفـــاع و پشتیبانی 
 11 انتخابات  در  مــردم  حضور  مسلح درباره  نیروهای 
گفت: وقتی مردم حضور پیدا می کنند، ارزیابی  اسفند 
دشمن را تغییر می دهد و قطعا بازدارندگی بسیار بزرگی 
که  کرد. ما هم توصیه و تشویق می کنیم  ایجاد خواهد 

همه ان شاءا... در انتخابات شرکت کنند.

     اطمینان وزیر اطلاعات از برگزاری انتخابات 
در کمال امنیت

ســیــداســمــاعــیــل خــطــیــب، وزیــر اطـــلاعـــات بــا تبریک 
بازگشت امــوال بابک زنجانی به مــردم توسط سازمان 
کــار مهمی  کــرد:  اطلاعات سپاه و قــوه قضاییه، عنوان 
کــه امـــوال مـــردم برگشت و ایــن حادثه  گــرفــت  صـــورت 

ارزشمندی برای مردم بود.
کید کرد: ان شاءا... انتخابات در کمال  وی همچنین تا
که وجود دارد این  امنیت برگزار می شود. نکته مهمی 
که از حکمرانی مایوس شده،  که امــروز داعشی  اســت 

در منطقه سرگردان است و آمریکا، رژیم صهیونیستی 
حال  در  تروریستی  اقــدامــات  جهت  در  عوامل شان  و 

بهره برداری از آنها هستند.

     توطئه رژیم غاصب صهیونیستی در حادثه 
خطوط گازرسانی، سریعا ترمیم شد

توطئه  سریع  خنثی سازی  نفت از  اوجــی، وزیــر  جــواد 
گازرسانی  رژیم غاصب صهیونیستی در حادثه خطوط 
خبر داد و افزود: دشمن قصد داشت بخش گاز خانگی 
کاملی  که  الحمدلله آمادگی  کند   مردم را دچار چالش 
داشتیم و این کار خبیثانه  دشمن بدون این که اتفاقی 
در شهرها و روستاها رخ دهد، خنثی و خطوط گازرسانی 

سریعا ترمیم شد.

به  رادارگیم  تعداد کاربران  ــور:  زارع پ      
۱۴میلیون نفر رسیده است

، وزیــر ارتباطات و فناوری اطلاعات با  ع پــور عیسی زار
ابــزاری  کاربران رادارگــیــم به عنوان  بیان این که »تعداد 
کاربری گیمرها به 14میلیون رسیده  برای بهبود تجربه 
گفت: با توجه به وعــده رئیس جمهوری برای  اســت«، 

بهبود تجربه کاربری گیمرها، ابزار رادارگیم راه اندازی شد 
که در آن محتوای بازی های پرمخاطب و مــورد تایید 
کردیم  کشور را آوردیــم و میزبانی  نهادهای فرهنگی در 
گیمرها  تا حداقل 30درصــد میزان تاخیر در دسترسی 
گفت: این دولت  کند.وی  کاهش پیدا  به این بازی ها 
، به دنبال بهبود تجربه کاربری عموم  از ابتدای شروع کار
کــاربــران و اقشار خــاص بــود، یکی از اقــشــاری که میزان 
تأخیر در دسترسی اینترنت )Ping( برای تجربه کاربری 

آنها اثر بسیار منفی دارد، گیمرها هستند.

     طرح فجرانه کالابرگ با موفقیت اجرا شد

سیدصولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با 
بیان این که »طرح فجرانه کالابرگ با موفقیت اجرا شد و 
در مرحله نخست به مدت سه ماه ادامه دارد«، افزود: 
مرحله اول آن که از 1۸ بهمن ماه آغاز شد تا روز گذشته 
با استقبال 12 میلیون و ۸۹2 هــزار و 16 خانوار  تقریبا 
مواجه بوده است.وی همچنین گفت: حدودا جمعیتی 
کنون  بالغ بر 37 میلیون نفر یعنی حدود 62/۵درصد تا
کرده اند و مرحله  کالابرگ استقبال  از این طرح فجرانه 

اول این طرح تا 17 اسفند ادامه خواهد داشت.

     تغییر قوانین مهاجرت در مجلس بررسی 
می شود

احمد وحیدی، وزیر کشور از بررسی تغییر قوانین 
ــورای اســلامــی خبر داد  مــهــاجــرت در مجلس شـ
کارت هوشمند اتباع تهیه شده و در  کرد:  و بیان 
حــال توزیع اســت. اتباع غیرمجاز باید برگردند و 
بقیه ساماندهی شوند. لایحه ای هم درباره نحوه 
که الان در  مواجهه با افــراد غیرمجاز تهیه شــده 
بــه این  پــاســخ  مجلس اســـت. وی همچنین در 
پرسش که اجاره ساعتی خانه مجاز است؟ گفت: 
ــادم نیست کسی ایــن چنین مــجــوزی را  نــه مــن ی
گزینه  کشور دربــاره حذف  کرده باشد. وزیر  صادر 
کید کرد که  کسی های اینترنی هم تا عجله دارم از تا

باید به این مورد رسیدگی شود.

     تشکر از اقدامات جهادی در بازگرداندن اموال 
بابک زنجانی

ــی  ــانـ ــلاع رسـ ســپــهــر خــلــجــی، رئــیــس شــــــورای اطـ
دولت درباره بازگشت اموال بابک زنجانی بیان کرد: 
اقدام جهادی بانک  مرکزی، وزارت نفت، اطلاعات 

سپاه و اهتمام قوه قضاییه در بازگشت اموال بابک 
زنجانی نقش تعیین کننده ای داشــت. وی با اشاره 
به این که »امــروز هم آقای رئیس جمهور در جلسه 
دولت از همه کسانی که در جمع شدن این پرونده 
نقش داشتند، تشکر کرد«، درباره این که آیا اموال به 
خزانه واریز شده یا خیر ،گفت: اجازه دهید در این 
است،  پرونده  متولی  که  قضایی  دستگاه  موضوع 
اطلاع رسانی کند. همان طور که در این یکی دو روز 
اخیر هم رئیس محترم قوه قضاییه و بقیه بخش ها 
به تدریج توسط  این موضوع  کردند،  اطلاع رسانی 

مسئولان اطلاع رسانی می شود.

     گروسی برای سفر به ایران اظهار تمایل 
کرده  است

اتــمــی از اظهار  انــرژی  محمد اسلامی، رئیس ســازمــان 
تمایل رئیس آژانــس بین المللی انــرژی اتمی برای سفر 

به ایران خبر داد.
وی با بیان این که تعاملات ایران با آژانس در یک روال 
طبیعی تداوم دارد، افــزود: در جهت رفع ابهامات و 
توسعه همکاری ها، گفت وگوها صورت می گیرد. آقای 
گروسی هم برای سفر به ایران اظهار تمایل کرده اند 
کــار ایشان اســت. در برنامه ما هم قرار  و در دستور 
دارد که در زمانی که تنظیماتش صورت بگیرد، انجام 

خواهد شد.

اعضای کابینه سیزدهم  در حاشیه  جلسه دولت چه گفتند؟


